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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809015U

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit AL INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Reshit 
Petrela", Pall. nr 7, Hyrja 1, Ap. 8,  Tiranë. 1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Imobilare. Investime në blerje, shitje dhe kalime të pronave 
të paluajtshme. Import, blerje, shitje dhe kalime të pasurive 
të luajtshme të rregjistruara apo jo në rregjistrat e 
detyrueshëm përkatës të tyre. Import dhe tregëti me pakicë të 
të gjithë lëndëve të para, pajisjeve, mallrave, produkteve të 
cdo lloj gjendje agregate të tyre, pjesë e sektorit industrial të 
ekonomisë. Shërbime të profilizuara në kuadrin e punimeve 
ndërtimore, konstruksione beton arme dhe punime 
restaurimi, të objekteve civile, industriale, tregtare, turistike, 
shëndetsore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje, 
infrastrukture, shërbime komunale, projektim i objekteve te 
mësipërme. Shërbime të karakterit të ndërtimeve, riparime 
rrugësh, punime dhe mirembajtje te traseve hekurudhore, 
ndërtime e vepra arti rrugore, hekurudhore, ndërtime dhe 
riparime ujësjellesash e kanalizimesh, objektesh portuale, etj. 
Veç sa më sipër në shoqëri do të zhvillohet cdo aktivitet 
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tjetër që vetëm ose së bashku me veprimtarinë kryesore të 
lartpermendur, do të vlerësohen si të favorshme për 
zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes ekonomike e 
financiare.
Ermal Rustaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 03/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Ahmetaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL INVESTMENTS
E-Mail: zyratirana@gmail.com  
Telefon: 0694026111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457555-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512058-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Eduart Ahmetaj nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e   Ermal Rustaj.
Objekti ishte            ("• Imobilare. Investime në blerje, shitje dhe kalime të pronave 
të paluajtshme. Import, blerje, shitje dhe kalime të pasurive të luajtshme të rregjistruara 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01AFDF4-46D5-46B4-ACB2-3BF50D3EDB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75560F33-90C6-4D81-9433-7CFAE8B32E47
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apo jo në rregjistrat e detyrueshëm përkatës të tyre. Import dhe tregëti me pakicë të të 
gjithë lëndëve të para, pajisjeve, mallrave, produkteve të cdo lloj gjendje agregate të tyre, 
pjesë e sektorit industrial të ekonomisë. Shërbime të profilizuara në kuadrin e punimeve 
ndërtimore, konstruksione beton arme dhe punime restaurimi, të objekteve civile, 
industriale, tregtare, turistike, shëndetsore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje, 
infrastrukture, shërbime komunale, projektim i objekteve te mësipërme. Shërbime të 
karakterit të ndërtimeve, riparime rrugësh, punime dhe mirembajtje te traseve 
hekurudhore, ndërtime e vepra arti rrugore, hekurudhore, ndërtime dhe riparime 
ujësjellesash e kanalizimesh, objektesh portuale, etj. Veç sa më sipër në shoqëri do të 
zhvillohet cdo aktivitet tjetër që vetëm ose së bashku me veprimtarinë kryesore të 
lartpermendur, do të vlerësohen si të favorshme për zhvillimin, forcimin dhe rritjen e 
gjendjes ekonomike e financiare.")          u be            ("• Imobilare. Investime në blerje, 
shitje dhe kalime të pronave të paluajtshme. Import, blerje, shitje dhe kalime të 
pasurive të luajtshme të rregjistruara apo jo në rregjistrat e detyrueshëm përkatës të 
tyre. Import dhe tregëti me pakicë të të gjithë lëndëve të para, pajisjeve, mallrave, 
produkteve të cdo lloj gjendje agregate të tyre, pjesë e sektorit industrial të 
ekonomisë. Shërbime të profilizuara në kuadrin e punimeve ndërtimore, 
konstruksione beton arme dhe punime restaurimi, të objekteve civile, industriale, 
tregtare, turistike, shëndetsore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje, 
infrastrukture, shërbime komunale, projektim i objekteve te mësipërme. Shërbime të 
karakterit të ndërtimeve, riparime rrugësh, punime dhe mirembajtje te traseve 
hekurudhore, ndërtime e vepra arti rrugore, hekurudhore, ndërtime dhe riparime 
ujësjellesash e kanalizimesh, objektesh portuale, etj. Veç sa më sipër në shoqëri do të 
zhvillohet cdo aktivitet tjetër që vetëm ose së bashku me veprimtarinë kryesore të 
lartpermendur, do të vlerësohen si të favorshme për zhvillimin, forcimin dhe rritjen e 
gjendjes ekonomike e financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Rustaj")                      Nga data "04/08/2025             
Ne daten "03/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Eduart Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8981432F-A814-4BCF-8833-64681E5E6095
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